
И ям Ж « А i iJ / l  'f  Н

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

2 0 2 1  г . № J 9 A -rи

г. Назрань

Об утверждении графиков обработки экзаменационных работ и 
апелляций о несогласии с выставленными баллами основного этапа 
единого государственного экзамена и государственного выпускного 
экзамена при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования на 
территории Республики Ингушетия в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
7 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», письмами Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 19.05.2021 №10-184 и 24.05.2021 №10-190, в 
целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в Республике 
Ингушетия в 2021 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить графики обработки экзаменационных работ и апелляций о 
несогласии с выставленными баллами основного этапа единого 
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования на территории Республики 
Ингушетия в 2021 году (Приложения №№ 1,2).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия от 03.07.2020 г. № 324-п «Об утверждении графиков 
обработки экзаменационных работ и апелляций о несогласии с 
выставленными баллами основного этапа единого государственного экзамена 
на территории Республики Ингушетия в 2020 году».

3. Отделу общего среднего образования Минобрнауки Ингушетии 
довести настоящий приказ до сведения начальников управлений образования



муниципальных районов и городских округов Республики Ингушетия и 
обеспечить его размещение на сайте Минобрнауки Ингушетии.

4. ГКУ «Региональный центр обработки информации» обеспечить 
выполнение сроков обработки экзаменационных работ и апелляций, и сроков 
официального объявления результатов основного этапа ЕГЭ и ГВЭ в 2021 г.

5. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 
информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) о 
сроках обработки экзаменационных работ и апелляций о несогласии с 
выставленными баллами основного этапа единого государственного экзамена 
и государственного выпускного экзамена при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования на территории Республики Ингушетия в 2021 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия 
З.С. Падиеву.

г

Министр Э.И. Бокова



Приложение №1 
к приказу Министерства 
образования и науки 
Республики Ингушетия 
от «о1у» 2021 г.
№ А 9 А -Я -

График обработки экзаменационных материалов основного периода ЕГЭ в 2021 году

Э к за м ен Д а т а  эк за м ен а

З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
э к з а м е н а ц и о н н ы х  р а б о т  
н а  р ег и о н а л ь н о м  у р о в н е  

(н е  п о зд н ее  у к а за н н о й  
д а т ы )

Н а п р а в л е н и е  р езу л ь т а т о в  Е Г Э -  
11 в р ег и о н ы  п о сл е  за в ер ш ен и я  
о б р а б о т к и  эк за м ен а ц и о н н ы х  
р а б о т  н а  ф ед ер а л ь н о м  у р о в н е  (н е  
п о зд н е е  у к а за н н о й  д а т ы )

О ф и ц и а л ь н ы й  ден ь  
о б ъ я в л ен и я  р езу л ь та то в  
Г И А -11  на р еги он ал ь н ом  

у р о в н е (н е  п оздн ее  
у к а за н н о й  д а т ы )

Г еограф и я, Л итература, 
Х им ия

31.05 (пн) 04.06 (пт) 14.06 (пн) 17.06 (чт)

Р усски й  язы к 03.06 (чт) 09.06 (ср) 17.06 (чт) 22.06 (вт)
Р усски й  язы к 04.06  (пт) 10.06 (чт) 18.06 (пт) 23.06 (ср)

М атем атика (проф и льн ы й  
уровень)

07 .06  (пн) 11.06 (пт) 20.06 (век) 23.06 (ср)

И стория, Ф и зика 11.06 (пт) 15.06 (вт) 23.06 (ср) 28.06 (пн)
О бщ ествознани е 15.06 (вт) 19.06 (сб) 27.06 (век) 30.06 (ср)

Б и ологи я 18.06 (пт) 22 .06  (вт) 30.06 (ср) 05.07 (пн)
И ностранны е язы ки  

(пи сьм ен но)
18.06 (пт) 22 .06  (вт) 04.07 (век) 07.07 (ср)

И н остран н ы е язы ки  (устн о) 21 .06  (пн) 25 .06  (пт) 04.07 (век) 07.07 (ср)
И ностранны е язы ки  (устно) 22 .06  (вт) 26 .06  (сб) 04.07 (век) 07.07 (ср)

И н ф орм ати ка и И К Т  (К -Е Г Э ) 24 .06  (чт) 26 .06  (сб) 05.07 (пн) 08.07 (чт)

И н ф орм ати ка и И К Т  (К -Е Г Э ) 25 .06  (пт) 27 .06  (век) 05.07 (пн) 08.07 (чт)

Резерв
Г  еограф и я, Л итература, 

Б и ологи я, И стория, Русски й  
язы к, И н остран н ы е язы ки 

(устно)

28 .06  (пн) 01.07 (чт) 09.07 (пт) 14.07 (ср)



Резерв
О бщ ествозн ан и е, Х им ия, 

Ф изика, И н остран н ы е язы ки  
(пи сьм ен но), М атем атика 

(п роф и л ьн ы й  уровень), 
И н ф орм ати ка и И К Т  (К -Е Г Э )

29 .06  (вт) 02 .07  (пт) 09.07 (пт) 14.07 (ср)

Резерв
П о всем  учебн ы м  предм етам

02.07  (пт) 0 5 .07  (пн) 09.07 (пт) 14.07 (ср)

График обработки экзаменационных материалов основного периода 
государственного выпускного экзамена в 2021 году

Э к за м ен Д а т а  эк за м ен а З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
э к за м е н а ц и о н н ы х  р а б о т  

н а р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е ( н е  п о зд н ее  

у к а за н н о й  д а т ы )

Н а п р а в л е н и е  р езу л ь т а т о в  Г В Э -11  
в  р еги о н ы  п о сл е  за в ер ш ен и я  
о б р а б о т к и  эк за м ен а ц и о н н ы х  

р а б о т  на ф ед ер а л ь н о м  у р о в н е  (н е  
п о зд н ее  у к а за н н о й  д а т ы )

О ф и ц и а л ь н ы й  ден ь  
о б ъ я в л ен и я  р езул ь татов  
Г И А -11  на р еги он ал ь н ом  

у р о в н е (н е  п оздн ее  
у к а за н н о й  д а т ы )

Р усски й  язы к 25.05 (вт) 31 .05  (пн) 08.06 (вт) 11.06 (пт)

М атем атика 28.05 (пт) 01 .06  (вт) 09.06 (ср) 15.06 (вт)

Р е зе р в  
Русски й  язы к

08.06  (вт) 11.06 (пт) 21 .06  (пн) 24.06 (вт)

Р е зе р в
М атем ати ка

16.06 (ср) 19.06 (сб) 25 .06  (пт) 30.06 (ср)



Приложение №2 
к приказу Министерства 
образования и науки 
Республики Ингушетия 
от «схУ» СЗЗ 2021 г.
№  39А -  А-

График обработки апелляций о несогласии с выставленными баллами основного этапа ЕГЭ в 2021 г.

№

Э к з а м е н
Д а т а

э к з а м е н а

О ф и ц и а л ь н ы й  
д е н ь  о б ъ я в л е н и я  

р е з у л ь т а т о в  
Г И А -1 1  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е ( н е  

п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

П р и е м  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и  

с  в ы с т а в л е н н ы м и  
б а л л а м и

(н е  п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и

с  в ы с т а в л е н н ы м и  б а л л а м и

З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
а п е л л я ц и й  

о  н е с о г л а с и и  
с в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  

(н е  п о зд н е е  у к а за н  
д а т ы )

1

Г еограф и я, 
Л и тература, Х и м и я

31.05 (пн) 17.06 (чт)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  2 1 .0 6 )

2 2 -  2 5  и ю н я

2 2  и ю н я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 3  и ю н я -  гг . М а г а с , Н а з р а н ь ,

2 4  и ю н я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  

и  Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

2 5  и ю н я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

2 8 .0 6

2

Русски й  язы к 03 .06  (чт) 22 .06  (вт)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  2 4 .0 6 )

2 5 ,2 8 - 3 0  и ю н я

2 5  и ю н я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 8  и ю н я  -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

2 9  и ю н я -г . К а р а б у л а к , Н а з р а н о в с к и й  

и  Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

3 0  и ю н я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

0 3 .0 7

1



№

Э к з а м е н
Д а т а

э к з а м е н а

О ф и ц и а л ь н ы й  
д е н ь  о б ъ я в л е н и я  

р е з у л ь т а т о в  
Г И А -1 1  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е ( н е  

п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

П р и е м  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и  

с  в ы с т а в л е н н ы м и  
б а л л а м и

(н е  п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и

с  в ы с т а в л е н н ы м и  б а л л а м и

З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
а п е л л я ц и й  

о  н е с о г л а с и и  
с  в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  

(н е  п о зд н е е  у к а за н  
д а т ы )

3

Р усски й  язы к 0 4 .06  (пт) 2 3 .0 6  (ср)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  2 5 .0 6 )

2 8 -3 0  и ю н я , 1 и ю л я

2 8  и ю н я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 9  и ю н я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

3 0  и ю н я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  

и Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

1 и ю л я  -  г . М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

0 4 .0 7

4

М атем ати ка
(проф ильны й

уровень)
07 .06  (пн) 2 3 .0 6  (ср)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  2 5 .0 6 )

2 8 -3 0  н ю н я , 1 и ю л я

2 8  и ю н я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 9  и ю н я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

3 0  и ю н я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  

и  Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

1 и ю л я  -  г . М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

0 4 .0 7

5

И стория, Ф и зика 11.06 (пт) 2 8 .06  (пн )

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  3 0 .0 6 )

1 -2 , 5 -6  и ю л я

1 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2  и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

5 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а з р а н о в с к и й  и  

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

6 и ю л я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

0 9 .0 7

2



№

Э к з а м е н
Д а т а

э к з а м е н а

О ф и ц и а л ь н ы й  
д е н ь  о б ъ я в л е н и я  

р е з у л ь т а т о в  
Г И А -1 1  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е ( н е  

п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

П р и е м  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и  

с  в ы с т а в л е н н ы м и  
б а л л а м и

(н е  п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и

с  в ы с т а в л е н н ы м и  б а л л а м и

З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
а п е л л я ц и й  

о  н е с о г л а с и и  
с в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  

(н е  п о зд н е е  у к а за н  
д а т ы )

6

О б щ ествозн ан и е 15.06 (вт) 30.06 (ср)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й ,  с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  0 2 .0 7 )

5 -8  и ю л я

5 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

6 и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

7 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

8 и ю л я  -  г . М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

11 .07

7

Б и ологи я 18.06 (пт) 05 .07  (пн)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й ,  с л е д у ю щ и х  за  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  0 7 .0 7 )

6 -9  и ю л я

6 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

7 и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

8 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а з р а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

9  и ю л я  -  г . М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

12.07

8

И н остран н ы е язы ки  
(п и сьм ен н о)

18.06 (пт) 07 .07  (ср)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й ,  с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  0 9 .0 7 )

1 2 -1 5  и ю л я

12 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

13 и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

14 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

15 и ю л я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

18.07

3



№

Э к з а м е н
Д а т а

э к з а м е н а

О ф и ц и а л ь н ы й  
д е н ь  о б ъ я в л е н и я  

р е з у л ь т а т о в  
Г И А -1 1  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е ( н е  

п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

П р и е м  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и  

с  в ы с т а в л е н н ы м и  
б а л л а м и

(н е  п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и

с  в ы с т а в л е н н ы м и  б а л л а м и

З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
а п е л л я ц и й  

о  н е с о г л а с и и  
с в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  

(н е  п о зд н е е  у к а за н  
д а т ы )

9

И н остран н ы е 
язы ки  (устн о ) 21 .06  (пн) 0 7 .07  (ср)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  0 9 .0 7 )

1 2 -1 5  и ю л я

12 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

13 и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

14 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  и  

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

15 и ю л я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

18 .07

10

И н остран н ы е 
язы ки  (устн о ) 22 .06  (вт) 0 7 .07  (ср)

В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  0 9 .0 7 )

1 2 -1 5  и ю л я

12 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

13 и ю л я -  г г . М а г а с , Н а зр а н ь ,

14 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

15 и ю л я  -  г. М а л г о б е к , г . С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

18 .07

11 Р езерв  
Г еограф и я, 

Л и тература, 
Б и ологи я, И стория, 

Русски й  язы к, 
И н остран н ы е язы ки  

(устн о)

28 .06  (пн) 14.07 (ср)
В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  1 6 .0 7 )

1 9 -2 2  и ю л я

19 и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 0  и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

21 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а зр а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

2 2  и ю л я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

2 5 .0 7

4



№

Э к з а м е н
Д а т а

э к з а м е н а

О ф и ц и а л ь н ы й  
д е н ь  о б ъ я в л е н и я  

р е з у л ь т а т о в  
Г И А -1 1  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е ( н е  

п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

П р и е м  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и  

с  в ы с т а в л е н н ы м и  
б а л л а м и

(н е  п о з д н е е  у к а з а н н о й  
д а т ы )

Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  
о  н е с о г л а с и и

с  в ы с т а в л е н н ы м и  б а л л а м и

З а в е р ш е н и е  о б р а б о т к и  
а п е л л я ц и й  

о н е с о г л а с и и  
с в ы с т а в л е н н ы м и  

б а л л а м и  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  

(н е  п о зд н е е  у к а за н  
д а т ы )

12 Р езерв
О бщ ествозн ан и е, 
Х и м и я, Ф и зика, 

И н о стр ан н ы е язы ки  
(пи сьм ен н о), 
М атем ати к а  

(п роф и л ьн ы й  
ур о вен ь)

29 .06  (вт) 14.07 (ср)
В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й ,  с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
(н е  п о з д н е е  1 6 .0 7 )

1 9 -2 2  и ю л я

9 2  и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 0  и ю л я -  гг . М а г а с , Н а зр а н ь ,

21 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а з р а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

2 2  и ю л я  -  г . М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

2 5 .0 7

13 Р езерв
П о всем  учебн ы м  
п ред м етам

02.07  (пт) 14.07 (ср)
В  т е ч е н и е  д в у х  р а б о ч и х  
д н е й , с л е д у ю щ и х  з а  
о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е  
( н е  п о з д н е е  1 6 .0 7 )

1 9 -2 2  и ю л я

9 2  и ю л я  -  р а б о т а  э к с п е р т о в ;

2 0  и ю л я -  г г . М а г а с , Н а зр а н ь ,

21 и ю л я -г . К а р а б у л а к , Н а з р а н о в с к и й  и 

Д ж е й р а х с к и й  р -о н ы ;

2 2  и ю л я  -  г. М а л г о б е к , г. С у н ж а , 

С у н ж е н с к и й , М а л г о б е к с к и й  р -н ы

2 5 .0 7

График обработки апелляций о несогласии с выставленными баллами основного периода
государственного выпускного экзамена в 2021 году

№ Э к за м е н Д а т а  эк за м ен а О ф и ц и а л ь н ы й  д ен ь П р и е м  а п е л л я ц и й Р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й
о б ъ я в л ен и я о  н е с о г л а с и и (н е  п о з д н е е  у к а за н н о й  д а т ы )

р е зу л ь т а т о в  Г И А -1 1  на с  в ы с т а в л е н н ы м и
р е г и о н а л ь н о м  у р о в н е б а л л а м и
(н е  п о зд н е е  у к а за н н о й (н е  п о з д н е е

д а т ы ) у к а з а н н о й  д а т ы )

5



1 Русски й  язы к 25.05 (вт) 11.06 (пт) В  т е ч е н и е  д в у х  
р а б о ч и х  д н е й , 
с л е д у ю щ и х  з а  

о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  
р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е  (н е  п о з д н е е  

1 5 .0 6 )

2 1 .0 6

2 М атем ати ка 28.05 (пт) 15.06 (вт) В  т е ч е н и е  д в у х  
р а б о ч и х  д н е й , 
с л е д у ю щ и х  за  

о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  
р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е  (н е  п о з д н е е  

1 7 .0 6 )

2 3 .0 6

3 Р езерв
Р усски й  язы к

08.06 (вт) 24 .06  (вт) В  т е ч е н и е  д в у х  
р а б о ч и х  д н е й , 
с л е д у ю щ и х  з а  

о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  
р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е  (н е  п о зд н е е  

2 8 .061

0 2 .0 7

4 Р езерв
М атем ати ка

16.06 (ср) 30 .06  (ср) В  т е ч е н и е  д в у х  
р а б о ч и х  д н е й , 
с л е д у ю щ и х  за  

о ф и ц и а л ь н ы м  д н е м  
о б ъ я в л е н и я  
р е з у л ь т а т о в  
э к з а м е н а  н а  

р е г и о н а л ь н о м  
у р о в н е  (н е  п о з д н е е  

0 2 .0 7 )

0 8 .0 7



В соответствии с приказом Рособрнадзора от 16.03.2021 г. №105/307 «Об особенностях проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2021 
году», с учетом особенностей проведения единого государственного экзамена в 2021 году сообщаем, что 
рассмотрение апелляций участников ГИА конфликтной комиссией Республики Ингушетия будет проводиться 
в дистанционной или очной формах (по выбору апеллянта).

Образы экзаменационных работ участников ЕГЭ будут размещены на сайте: check.ege.edu.ru
Дистанционное рассмотрение апелляций будет осуществляться с использованием программы Zoom.
Пунктами дистанционного участия апеллянтов (в случае выбора участником ЕГЭ дистанционной формы 

рассмотрения апелляции) в заседаниях конфликтной комиссии определить образовательные организации, в 
которой участник зарегистрирован на ЕГЭ в 2020 году.

Обучающиеся (выпускники прошлых лет) подают апелляцию о несогласии с выставленными баллами 
(форма апелляции прилагается) в организацию, осуществляющую образовательную деятельность, которой они 
были допущены в установленном порядке к ЕГЭ. Руководитель организации или уполномоченное им лицо, 
принявшее апелляцию, незамедлительно передает её в КК.

Режим работы КК: ежедневно с 10:00- 16:30 (перерыв 13:00-13:40), кроме субботы и воскресенья.
Конфликтная комиссия располагается в здании Института повышения квалификации 

работников образования Республики Ингушетия по адресу: г. Назрань, ул. Насыр - Кортская, 29-6.

7


